平成 26年５月９日

各   位

上場会社名   株式会社 日  伝

代 表 者    代表取締役社長       福家 利一

(コード番号   9902 東証第一部)

問合せ先責任者  取締役管理本部長兼総務部長 檜垣 泰雄

(TEL            06-7637-7000）

タイ現地法人（ＢＯＩ）設立に関するお知らせ

当社は、本日平成 26年５月９日開催の取締役会において当社および当社関係者全額出資によるＢＯＩ（The

Board of Investment,投資委員会）認許を取得した海外現地法人を設立することを決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１． 設立の目的

当社は海外事業の拡大を図るため、従来から合弁の現地法人をタイ国に設立しておりますが、今回新

設いたします現地法人を加え、タイ国内はもちろん周辺国の中核拠点として、それぞれの会社の特性を

生かし、業容拡大に取り組んでまいります。

２． 会社の概要

(1)会 社 名  NICHIDEN Trading（Thailand）Co.,Ltd.

(2)所 在 地   159/18Serm-mit Tower,11TH FL.,Unit1103 Sukhumvit21（Asoke）Rd.,

Klongtoey-Nua,Wattana,Bangkok 10110 Thailand

 (3)連 絡 先  電 話 (66)-2-665-2784

          ＦＡＸ (66)-2-665-2786

(4)代 表 者  中村 朗 （なかむら あきら、現 株式会社日伝 海外課長）

(5)設 立 日  2014年６月２日（予定）

(6)資 本 金  3,000万バーツ（約 93百万円）

(7)事業内容   ・動力伝導機器、ＦＡ機器及び関連部品等に関する売買、輸出入、代理及び仲立の事業

         ・その他

(8)決算期     12月 31日

３． 今後の見通し

本件に伴う当期業績に与える影響は軽微であります。

以 上